K
2025/2¢
2025/2¢
2025/2¢
2025/2¢
2025/2¢
2025/2¢
2025/26
2025/2¢
2025/26
2025/2¢
2025/2¢
2025/26
2025/2¢
2025/2¢
2025/2¢
2025/26
2025/26
2025/2¢
2025/2¢
2025/26
2025/2¢
2025/2¢
2025/26
2025/2¢
2025/26
2025/26
2025/26/2/NKE/PK/39

Tagozat

elyszin (parkolds)

Levelezd

&

Bsszesen (pont) | Ponthatar Déntés
= . -

parkolasi férdhelyre jogosult

Levelezd

parkoldsi férGhelyre jogosult

level

parkolési féréhelyre jogosult

parkoldsi férShelyre jogosult

Darkolési férshelyre jogosult

>>>> 5>

rkolési férdhelyre jogosult

A fentiekre tekintttel Dirknlasl férshelyre jogosult
4] rioldsi féréhelyre jogosult

|
29

2
7
7
7
3
2
1
i

A fentiekre tekintttel Dirknlas férshelyre jogosult
4]

parkoldsi férbhelyre jogosult
férshelyre jogosult

férdhelyre jogosult

férshelyre jogosult

férdhelyre jogosult

Iési férshelvre focosult

férshelyre jogosult

férshelyre jogosult

A fentiekre tekintttel Dirknlasl férshelyre jogosult
4]

rioldsi féréhelyre jogosult

A fentiekre tekintttel Dirknlasl férshelyre jogosult
4] férBhelyre jogosult

Bhelyre jogosult

férdhelyre. logwsun
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lasi férdhelyre.

A fentiekre tekinttte érShelyhidny miatt vérolstira kG,

2025/26/2/NKE/PK/64.
2025/26/2/NKE/PK/67

A fentiekre tekintettel férdhelyhiany miatt vrdlistara kerdit.

A fentiekre tekintettel férhelyhiany miatt vrdlistara kerlt.

2025/26/2/NKE/PK/70
zuzs 126/2/NKE/PK/119

RTK
RTK

A fentiekre tekintettel férdhelyhiany miatt vrolistara kerdit.

A fentiekre tekintettel férhelyhiény miatt vrdlistara kerlt.

INKE/PK/129

025/26)
S 5e e ke 20 RTK

RTK

RTK
RTK
RTK
RTK
RTK
RTK
RTK
RTK

RTK

RTK
m

RTK

RTK

RTK
2025/26, RTK

RTK
m

2025/26/2/NKE/PK/123
2025/26/2/NKE/PK/99

RTK
RTK
RTK
RTK

2025/26/2/NKE/PK/93
2025/26/2/NKE/PK/96
2025/26/2/NKE/PK/124
2025/26/2/NKE/PK/60

2025/26/2/NKE/PK/107
PK/41
PK/61
PK/37
PK/69
PK/55
PK/110.
2025/26/2/NKE/PK/16
2025/26/2/NKE/PK/108
2025/26/2/NKE/PK/113

2025/26/2/NKE/PK/101

2025/26/2/NKE

RTK
RTK
RTK
RTK
RTK
RTK
RTK
RTK
RTK
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A fentiekre tekintettel férdhelyhidny miatt vrdlistara keriit.

nappali
Nappali
Nappali
Nappali
Nappali
Nappali
Nappali
Nappali
Nappali
[
Nappali
Nappali
Nappali
Nappali

Nappali
Nappali
Nappali
Nappali
Levelezd.

A fentiekre tekintettel férBhelvhiany miatt varlistdra kerdit.

parkolasi féréhelyre jogosult

parkolasi férshelyre jogosult

Parkolésl férdhelyre jogosult

parkolasi férshelyre jogosult

oarkolési féréhelvre foaosult

parkolési férshelyre jogosult

parkolasi féréhelyre jogosult

A Kerdit.
A fentiekre tekintettel férShelyhidny miatt vrdlistdra kerdit.

A fentiekre tekintettel férBhelyhidny miatt vardlistéra kerdit.

A fentiekre tekintettel férShelyhiany miatt varolistara kerdit.

A fentiekre tekintettel férhelyhiény miatt vardlistara kerlt.

A fentiekre tekintettel férghelyhiany miatt varolistara kerdit.

A parkolési féréhelyre jogosult

Levelezd
Nappali
Nappali
Nappali

Nappali
Nappali
nappali

A fentiekre tekintettel parkolasi férshelyre jogosult
A fentiekre tekintettel parkolési férdhelyre jogosult

A fentiekre tekintettel parkolasi férshelyre jogosult

A fentiekre tekintettel parkolési férshelyre jogosult

A fentiekre tekintettel parkolasi férshelyre jogosult

A fentiekre tekintettel parkolési férshelyre jogosult

A fentiekre tekintettel férShelyhiany miatt varolistara kerit.

A fentiekre tekintettel férhelyhiény miatt vardlistara kerlt.

A fentiekre tekintettel férghelyhiany miatt varolistara kerdit.

A fentiekre tekintettel parkolési férshelyre jogosult

A fentiekre tekintettel parkolasi férshelyre jogosult

A fentiekre tekintettel parkolési férshelyre jogosult

A fentiekre tekintettel parkolsi férhelvre focosult

A fentiekre tekintettel parkolasi férshelyre jogosult

A fentiekre tekintettel parkoldsi férdhelyre jogosult

A fentiekre tekintettel parkolasi férshelyre jogosult

A fentiekre tekintettel parkolési férshelyre jogosult

A fentiekre tekintettel parkolasi férshelyre jogosult

2025/26/2/NKE

PK/45
PK/26

A fentiekre tekintettel parkolési férshelyre jogosult

A fentiekre tekintettel parkolasi férshelyre jogosult

A fentiekre tekintettel parkolési férshelyre jogosult

A fentiekre tekintettel parkolasi férshelyre jogosult

A fentiekre tekintettel parkolési férdhelyre jogosult

A fentiekre tekintettel parkolasi férshelyre jogosult

A fentiekre tekintettel parkolasi férshelyre jogosult

A fentiekre tekintettel parkolési férshelyre jogosult

A fentiekre tekintettel parkolasi férshelyre jogosult

A fentiekre tekintettel parkolési férshelyre jogosult

A fentiekre tekintettel parkolasi férshelyre jogosult

A fentiekre tekintettel parkolési férdhelyre jogosult

Afentiekre tekintettel parkol helyre jogosult

A fentiekre tekintettel parkolési férshelyre jogosult

A fentiekre tekintettel férdhelyhiany miatt varolistara kerilt.

2025/26/2/NKE/PK/58
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A fentiekre tekintettel férShelyhidny miatt vrolistara kerdlt.

2025/26/2/NKE/PK/27.

A fentiekre tekintettel férdhelyhiany miatt varolistéra kerlt.

2025/26/2/NKE/PK/38

A fentiekre tekintettel férShelyhidny miatt vrolistéra kerdlt.

A fentiekre tekintettel férdhelyhiany miatt varolistéra kerilt.

zuzs 126/2/NKE/PK/78
|
1
I
|
I
|
I
|
I
|
I
I
2025/26/2/NKi

72
PK/109.

5/26/2/NKE/PK/131
2025/26/2/NKE/PK/127
2025/26/2/NKE/PK/126
2025/26/2/NKE/PK/105
2025/26/2/NKE/PK/104

A fentiekre tekintettel férghelyhiany miatt varolistara kerdlt.

A fentiekre tekintettel parkolési férshelyre jogosult

A fentiekre tekintettel parkoldsi férdhelyre jogosult

Afentiekre tekintettel narkolésl férshelyre jogosult
Afentiekre tekintettel parkoldsi féréhelyre jogosult
Afentiekre tekintettel narkolésl férshelyre jogosult

A fentiekre tekintettel parkol helyre jogosult

A fentiekre tekintettel parkolési férshelyre jogosult

A fentiekre tekintettel parkoldsi féréhelyre jogosult

A fentiekre tekintettel parkolési férshelyre jogosult

A fentiekre tekintettel parkolasi férdhel

A fentiekre tekintettel férShelyhidny miatt vrdlistara kerdlt.

A fentiekre tekintettel férdhelyhiany miatt varolistéra kerlt.

A fentiekre tekintettel férShelyhidny miatt vrdlistéra kerdlt.

A fentiekre tekintettel férghelyhiany miatt varolistara kerdit.
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luszér Lovarda melletti parkoléban min
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luszér Lovarda mel oléban m
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uszér Lovarda mel oléban min
juszér Lovarda m colban min
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